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Sygn. USK/DZP/PN-132/2016
                                                                   Wrocław, 07.07.2016r.
          Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: „Przebudowa wybranych pomieszczeń w ramach projektu przebudowy planowanej Izby Przyjęć” - nr sprawy: USK/DZP/PN-132/2016 

Na podstawie art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych - Zamawiający przekazuje treść zapytań jakie wpłynęły wraz z wyjaśnieniami.     

Nawiązując do zamieszczonej dokumentacji składamy zapytania:

1. Prosimy o uzupełnienie SIWZ o numery rozdziałów. Zamawiający powołuje się np. na rozdział V ust. 1 lit. a-g – który to punkt w SIWZ ? Lub proszę o  wyszczególnienie jakie dokumenty należy dołączyć od podwykonawców wykazanych w ofercie?  

Odpowiedź : SIWZ  zawiera numery rozdziałów. Rozdział III SIWZ zawiera warunki udziału w postępowaniu.  
2. W SIWZ w pkt 13 Zamawiający wymaga dołączenia do oferty certyfikatów atestów, DTR na oferowane urządzenia zgodnie  z projektem – proszę o wskazanie na które urządzenia wykonawca ma dostarczyć wymagane dokumenty?

Odpowiedź: Na wszystkie – podczas wykonywania robót; do oferty- serwer, meble, centrala wentylacyjna .
3. W związku z informacjami od producentów ślusarek aluminiowych o braku możliwości wykonania systemu przesuwnego góra dół w ściankach rejestracji, prosimy  o dopuszczenie ścianek z pustką – szczeliną podawczą, jak pierwotne rozwiązanie.

Odpowiedź: Szczelina podawcza, ale z koniecznym zastosowaniem systemu intercomu kasowego.

4. Podczas wizji lokalnej jako zakres zadania wskazane zostały również wiatrołapy, które nie są zaznaczone na rysunkach. Proszę o wyjaśnienie czy w wiatrołapach 1.01 oraz obok kwiaciarni należy wykonać nową posadzkę, a co za tym idzie zdemontować i ponownie zamontować wycieraczki oraz ścianki aluminiowe.

Odpowiedź: Wiatrołapy są zaznaczone na rysunkach – Uzupełnienia Zamawiającego Rys. 01a-  projekt zakresu opracowania „B” (zakres zaznaczony niebieska przerywaną linią).
5. Podczas wizji lokalnej wskazano gdzie należy przenieść ściankę aluminiową zamykającą korytarz 1.16. Jest to inne miejsce niż to wskazane na rysunku, co zwiększa zakres wymiany posadzki. Prosimy o potwierdzenie, że istniejącą ściankę aluminiową należy przerobić i  przenieść do dylatacji przy klatce  schodowej.

Odpowiedź: Wykonać tak, jak jest to pokazane na rysunku: Uzupełnienia Zamawiającego Rys. 01a-  projekt zakresu opracowania „B” ; ścianka aluminiowa z drzwiami ma być umiejscowiona w osi F’

6. Czy ścianka aluminiowa  pomiędzy wiatrołapem 1.01, a sklepem spożywczym podlega zmianie koloru ?

Odpowiedź: Wszystkie ścianki działowe aluminiowe w obrębie budynku H holu głównego  podlegają zmianie koloru. 

7. W związku z rozbieżnościami w projekcie proszę o wyjaśnienie jaką posadzkę należy wykonać w łazienkach nr 1.38 – 1.42 betonową czy z płytek gres?

Odpowiedź: We wszystkich łazienkach w budynku H należy wykonać posadzkę z płytek ceramicznych 60 x 60cm  takich jak np. Nowa Gala NEUTRO NU13  wg. załączonego rysunku; 

8. Proszę o wyjaśnienie czy łazienki 1.15. i 1.17 podlegają gruntownemu remontowi z wymianą płytek czy tylko odmalowaniu i poprawkom?

Odpowiedź: Gruntowny remont- tak jak jest to wskazane na projekcie łazienek, Rysunek Uzupełnienia Zamawiającego- zakres opracowania „B” Rys. nr 01b – projekt łazienek 1.15 i 1.17 bud. H (rysunek załączony).
9. Proszę o wskazanie, które podokienniki mają zostać wymienione.

Odpowiedź: Wszystkie podokienniki w patio budynku H, podokienniki maja być pomalowane w kolorze grafitowym, takim jak ścianki AL. W rejestracji.

10. Proszę o potwierdzenie, że sufit w korytarzu 1.01/1 pozostaje istniejący z dostosowaniem do przerabianych ścian?

Odpowiedź: Tak, zostaje- do lokalnych uzupełnień i napraw

11. W uzupełnieniu opisu przedmiotu zamówienia wskazano drzwi EI 60 przesuwane pomiędzy budynkiem H i FB. W związku z ogromnym kosztem takich drzwi prosimy o zamianę na drzwi uchylne p.poż..
Odpowiedź: 1 drzwi przesuwne, jedne otwierane

12. Proszę o wyjaśnienie zapisu: ściany należy zabezpieczyć wykładziną ścienną PVC oraz wskazanie miejsca montażu i ilości. 

Odpowiedź: Pokazać na rysunkach w kolorze pomarańczowym

Bud H: 1.23/1- pom. biurowe – 7,8mb (+1 narożnik systemowy)

1.31/3- pom. socjalne- 5,75mb (+2 narożniki systemowe)

1.31/2- pom. wózki – 12,70mb  (+4 narożniki systemowe)

1.32 – pok. rodzica z dzieckiem -5,75 mb (+2 narożniki systemowe)

BUD.L

1.01/2-gab.lek -10,20mb

1.01/3 –gab.lek – 7,50mb

1.01/4-gab.lek – 8,65mb

1.01/5 – pom. biurowe -11,50mb(+1 narożnik systemowy)

Razem:

69.85mb

69.85mbx 1,2m=83,82m2

10 narożników systemowych PCV o wysokości 120cm

Wykładzinę ścienną taką jak np. tarkett, promador, gelfloor montować od poziomu wykończonej podłogi/ cokołu do wysokości 120cm, stosować narożniki systemowe PCV. Wykładzina ścienna ma być jak najbardziej zbliżona do koloru ściany. Dokładne miejsca montażu wykładziny pokazano w załącznikach.

13. W związku z koniecznością demontażu ścianek i drzwi aluminiowych dla przeprowadzenia prac posadzkowych, pytamy czy Inwestor udostępni pomieszczenie na składowanie ścianek podczas prowadzonych prac.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający udostępni miejsce na składowanie.

14. Proszę o potwierdzenie, że windy nie są przedmiotem postępowania.

Odpowiedź: Windy nie są przedmiotem opracowania

15. Proszę o potwierdzenie, że sufity podwieszane w budynku FB na holu nie są przedmiotem postępowania.

Odpowiedź: Sufity są przedmiotem opracowania jedynie w minimalnym zakresie (lokalne niezbędne uzupełnienia)

16. Proszę o potwierdzenie, że wymiana drzwi w pom. punktu dystrybucyjnego nie jest przedmiotem postępowania.

Odpowiedź: Są wyłączone z zakresu opracowania.

17. Czy Inwestor wyraża zgodę na zastosowanie cokolików z płytek gres przy posadzce żywicznej.

Odpowiedź: Nie wyraża, cokoły maja być systemowe, zaoblone w narożniku.

18. Prosimy o potwierdzenie rezygnacji z ciemnych kolorów farb na ścianach  i sufitach.

Odpowiedź: Sufity- w kolorze białym, ściany –max. 20% w kolorach ciemnych/innych niż biały o nasyceniach takich jak:

Wzornik NCS:

S 2502 - Y szary

S 3502 –Y szary

S 4502 – Y szary

S 5502 – Y szary

S4040 R80B – niebieski  Lub inne, zbliżone pod względem odcienia.

W kolorze innym niż biały będą występowały:

 Malowane w całości wszystkie wyeksponowane kolumny i słupy, 

ściana  pomiędzy osiami 39 i 40 ( długość ściany -600cm, wysokość max. 280 cm, malowanie obustronne)

ściana pomiędzy osiami H’ i G’ a 36 i 38 (długość ściany 1440cm, wysokość max. 280cm) – malowana na kolor S4040 R80B – niebieski (lub zbliżony) z logiem i nazwą szpitala (w załączniku) w kolorze białym- wg Księgi znaku w załącznikach

19. Prosimy o podanie zakresu malowania korytarza na FA obok poczekalni 1/56. 

Odpowiedź: Wskazane na rysunku – w załącznikach

20. W opisie przedmiotu zamówienia dotyczącym dostawy i wdrożenia multimedialnych kiosków informacyjnych wraz z systemem naprowadzania pacjentów Zamawiający wymaga dostarczenia serwera, jednak nie wskazuje minimalnych parametrów technicznych sprzętu. 
Czy Zamawiający powierzy dobór serwera Wykonawcy, tak, aby zostało zapewnione bezproblemowe działanie sieci infokiosków?

DZIAŁ IT - ODPOWIEDŹ

21. Czy Zamawiający może ujednolicić zapisy dotyczące wymaganego okresu gwarancji na wykonane roboty budowlane? Pragniemy zauważyć, iż gwarancja należy do kryterium oceny ofert i Wykonawca powinien zaproponować jeden okres gwarancji na całość prac, podczas gdy w dokumentacji przetargowej istnieją zapisy:

1. Specyfikacja istotnych warunków zamówienia: „Zamawiający wymaga udzielenia minimum 60 miesięcznej gwarancji jakości oraz rozszerzenia okresu rękojmi na okres 60 miesięcy, na cały przedmiot zamówienia, w tym w szczególności na roboty budowlane, materiały i urządzenia dostarczane w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia oraz realizacji przeglądu i serwisu, zgodnie z wymogami producenta.”

2. Wzór formularza ofertowego: „I OKRES GWARANCJI. Udzielam …………( minimum 36-miesięcznej) gwarancji i rękojmi na cały przedmiot zamówienia.”

3. Opis przedmiotu zamówienia dot. systemu kolejkowego: „WARUNKI GWARANCJI Czas gwarancji: 60 miesięcy na wszystkie elementy i urządzenia wchodzące w skład systemu i na jego funkcjonalności (poprawna praca systemu zgodna z założeniami). Gwarancja obejmuje także wszelakie prace realizowane przez Wykonawcę zmierzające do przywrócenia pełnej sprawności systemu oraz jego bieżące serwisowanie i konserwację.”

4. Wzór umowy: „§11 Wykonawca udziela gwarancji, na:




Roboty budowlane-………60 miesięcy




Wyposażenie meblowe- ……24 miesiące 




Kolejkowy system numerkowy - ………36 miesięcy




System totemów informacyjnych - ……36 miesięcy 



Termin gwarancji i rękojmi na roboty budowlane wynosi 5 lat l licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy, tj. podpisania bezusterkowego protokołu odbioru końcowego.”

                 Odpowiedź: Zgodnie z ustawą termin gwarancji i rękojmi na roboty budowlane wynosi 5 lat. 
22. Czy szafy aktowe o symbolu CC3a są zakresem postępowania? Widoczne na rysunkach brak w zestawieniu wyposażenie meblowe. 

                Odpowiedź: Cc3a sa w zakresie postępowania:

              CC3a – SZAFA AKTOWA Z DRZWIAMI UCHYLNYMI O WYMIARACH 800 X 400 X H1880 MM

KORPUSY:

· Boki: Kolor do uzgodnienia z Zamawiającym. Płyta wiórowa trzywarstwowa o grubości 18 mm, pokryta obustronnie melaminą. Gęstość płyty wynosi minimum 620 kg/m3 zgodna z normą EN 312 P2. Klasa higieniczności E1. Konstrukcja wieńcowa. Boki oklejone PVC 2 mm z czterech stron. 

· Plecy: wpuszczane w boki i wieńce, użytkowe (w kolorze boków) z płyty wiórowej trzywarstwowej o grubości 8 mm - pokrytej obustronnie melaminą. Gęstość płyty: minimum 620 kg/m3 zgodnie z normą EN 312 P2. Klasa higieniczności E1. Płaszczyzna pleców cofnięta w stosunku do boków o około 10 mm. Nie dopuszcza się płyty HDF.

· Wieniec dolny i górny : w kolorze boków, płyta wiórowa trzywarstwowa o grubości 25 mm, pokryta obustronnie melaminą. Gęstość płyty wynosi minimum 660 kg/m3. zgodna z normą EN 312 P2. Klasa higieniczności E1. Wieniec dolny szafy wyposażony w 4 stopki zapewniające poziomowanie od wewnątrz w zakresie minimum 15 mm. 

· Wieńce oklejone PVC 2mm z czterech stron. Korpusy sklejane fabrycznie w całość w prasach.
   PÓŁKI:

· Półki mocowane do korpusu systemem zapadkowym,

· uniemożliwiającym ich przypadkowe wysunięcie. 

· Regulacja wysokości półek co 3 cm. Dodatkowo minimum 1 półka konstrukcyjna mocowana za pomocą złącz metalowo-plastikowych w celu zwiększenia sztywności korpusu.

· Półki w kolorze boków wykonane są z płyty wiórowej trzywarstwowej o grubości 18 mm - pokrytej obustronnie melaminą. Gęstość płyty wynosi minimum 720 kg/m3 zgodna z normą EN 312 P2. Klasa higieniczności E1.

· Odległość między półkami zgodna z międzynarodowym standardem OH min. 327 mm.

FRONTY i OKUCIA

· Fronty  wykonane są z płyty wiórowej trzywarstwowej o grubości 18 mm - pokrytej obustronnie melaminą. Gęstość płyty wynosi minimum 720 kg/m3 zgodna z normą EN 312 P2. Klasa higieniczności E1, kolor do uzgodnienia z Zamawiającym. Drzwi wpuszczane nie nachodzą na wieniec górny i dolny, przykrywają za to boki szafy.

· Drzwi zamocowane na samodomykających zawiasach puszkowych, pozwalających na szybki montaż drzwi bez użycia narzędzi (clip). 

· Zamek baskwilowy dwupunktowy z dwoma kluczykami, w tym jeden składany. Klucze mają posiadać numer dający możliwość domówienia klucza lub zastosowania klucza Master – 1 klucz do wszystkich szaf. 

· Uchwyty do uzgodnienia z Zamawiającym w kształcie i o wymiarach zbliżonych jak na poniższym rysunku. 
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· Elementy składowe szafy charakteryzujące się: odpornością na odrywanie obrzeża nie mniejszą niż 3,5N/mm2 wg normy PN-EN 319:1999 i PN-EN 311:2014, odpornością na działanie wody po 24 godzinach wg IOS – MAT – 066 p.2.1 F (R1) nie mniejszą niż 5 wg skali IOS – TM – 0002/5 oraz odpornością na ciepło kontaktowe po 24 godzinach wg IOS – MAT – 066 p.2.1 F (R1) nie mniejszą niż 5 wg skali IOS – TM – 0002/6. Wyniki muszą być poparte sprawozdaniami z badań.

· Wymagane atesty i dokumenty, które należy złożyć wraz z ofertą:

· Atest wydany przez jednostkę uprawnioną do kontroli jakości potwierdzający, że produkt odpowiada określonym normom w zakresie wytrzymałości w odniesieniu do bezpieczeństwa użytkowania

· Atest higieniczności dla całego wyrobu, badanie wykonane na podstawie normy DIN–EN 717– 1.

· Sprawozdania z wyników badań odporności obrzeża na: odrywanie, działanie wody, ciepło kontaktowe.

· ILOŚĆ CC3A- 8SZT

· UWAGA!!!!: ZMIANA ILOŚCI SIEDZISK NA TRAWERSIE 5B -12SZT

23. Czy nasadzenie zieleni w gazonach jest przedmiotem postępowania? Jeżeli tak, to prosimy o przesłanie szczegółów (roślinność naturalna lub sztuczna). 

               Odpowiedź: SZTUCZNE, TAKIE JAK:

               BHM PRESENT

               Gazony wg rysunku pt: „ Gazony i nasadzenia”, w ilościach pokazanych na zestawieniu gazonów.          Gazon wykonać z prefabrykatów. Szczegóły nasadzeń W PLIKU PT: GAZONY- ROŚLINNOŚĆ

              UWAGA!!!!: Nie wykonywać w gazonie nr 1 ani odwodnienia ani punktu czerpalnego wody.

               UWAGA!!!: ROŚLINY MAJĄ BYĆ WYSOKIEJ JAKOŚCI, JAK NAJBARDZIEJ WYGLĄDEM ZBLIZONE DO  ROŚLIN ZYWYCH.

INSTALACJA ELEKTRYCZNA 
24.  Zakres realizacji obejmuje instalację Dźwiękowego Systemu Ostrzegawczego:

- zgodnie z projektem aktualnie cały budynek H parter posiada 3 głośniki 6W zabudowane w suficie          podwieszonym 

             Proszę o informację:

- czy istniejący DSO w budynku H parter posiada certyfikat?

- czy istniejący DSO w budynku H posiada aktualne pomiary:ciśnienia dźwięku, poziomu szumu otoczenia, współczynnika zrozumiałości mowy, poziomu dźwięku.

         - czy Inwestor posiada projekt DSO zatwierdzony przez Rzeczoznawcę ds. ppoż obejmujący bud. H parter?

         - czy projektant wykonał obliczenia na podstawie których dobrane zostały dodatkowe głośniki – proszę o udostępnienie?

        Odpowiedź: AC STUDIO- do dyspozycji nadzór autorski nad  projektem

         - w związku z rozbudową instalacji o 2 dodatkowe głośniki czy Inwestor będzie wymagał przeprowadzenia pomiarów instalacji DSO?

25. Istniejące oświetlenie awaryjne wykonane jest w oparciu o system monitorowania który został wycofany z produkcji i zastąpiony systemem H-302. Nowe oprawy oświetlenia awaryjnego nie będą współpracować z istniejącą centralą monitoringu. Proponujemy zabudowę w dyspozytorni nowej centrali i podłączenie montowanych opraw. Wymiana opraw w kolejnych etapach modernizacji obiektu umożliwi podłączenie ich do nowego systemu.    

26.  Zgodnie z zapisem w SIWZ wykonawca w okresie gwarancji  wykona przeglądy i serwis urządzeń zgodnie z wymogami producenta. Ponieważ system sygnalizacji pożaru i nowe elementy stanowią znikomą część całego systemu zainstalowanego na obiekcie zwracamy się z prośbą do Inwestora, aby system sygnalizacji pożaru wyłączyć z zakresu obowiązkowego serwisowania ( co 12 miesięcy ) przez Wykonawcę. Inwestor wykona przeglądy w własnym zakresie wraz z pozostałą częścią istniejącego systemu SSP, wykonawca na zabudowane elementy udzieli 60 miesięcznej gwarancji.      

27. Zgodnie z projektem architektury w budynku H znaczna część stropu podwieszonego ma zostać wykonana z płyt modułowych o wymiarach 60x240. Zwracamy uwagę na konieczność dostępu do przestrzeni nad sufitem podwieszonym w celach serwisowych np. co 12 miesięcy przegląd instalacji sygnalizacji pożaru. Nad sufitem znajdować się również będą puszki łączeniowe instalacji elektrycznych, zasilacze, zawory instalacyjne. Demontaż płyt tej wielkości może powodować ich częste uszkodzenia i zabrudzenia. Czy ze względów eksploatacyjnych nie należy wykonać  płyt o wymiarach 60*120.   

Odpowiedź: Sufit zostaje taki jak jest w projekcie 

           Budynek L 

28.  Zgodnie z UOPZ - Hall 1.01/1 malowanie i uzupełnienia bez wymiany sufitów i oświetlenia. Wg. projektu instalacji niskoprądowych rys. IT-01 należy przebudować instalację sygnalizacji pożaru, DSO, oraz zamontować kamery - czy zakres ten należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: TAK

           BUDYNEK FB
29. Zgodnie z UOPZ - Hall 1.68 – tylko uzupełnienie płytek ( bez instalacji oświetleniowej ). Wg. projektu instalacji niskoprądowych rys. IT-01 należy przebudować instalację sygnalizacji pożaru, DSO oraz zamontować kamery - czy zakres ten należy wycenić?

Odpowiedź: TAK

30. Zgodnie z projektem instalacji niskoprądowych istniejącą szafę MDF ( szafa sieci komputerowej ) należy doposażyć w: 

              - 1x switch 24-port 1Gbit (uplink RJ45/SC),

              - 1x panel rozdzielczy 24xRJ45 kat.6A 

             Brak w.w. urządzeń w przedmiarach robót. Proszę o informację czy należy ująć w ofercie ?

             Odpowiedź: TAK – szczegóły IT
         BUDYNEK FA
31.  Zgodnie z UOPZ – Korytarz FA-1/53 – tylko uzupełnienie płytek ( bez instalacji oświetleniowej ). Wg. projektu instalacji niskoprądowych rys. IT-01 należy przebudować instalację sygnalizacji pożaru - czy zakres ten należy ująć w ofercie?

Odpowiedź: TAK

2. Zgodnie z projektem instalacji niskopradowych drzwi łączące budynek FA z FB należy wyposażyć w elektrotrzymacz przypodłogowy. Zgodnie z projektem budowlanym drzwi w tej lokalizacji nie są przewidziane do wymiany. Prosimy o potwierdzenie że elektrotrzymacze należy zabudować na istniejących drzwiach.

Odpowiedź: DRZWI NIE SĄ DO WYMIANY

BUDYNEK H

32. W związku z dodatkowym zakresem realizacji w budynku H ( część B ) konieczne będzie opracowanie dokumentacji projektowej instalacji oświetlenia ( ogólnego i awaryjnego ). Proszę o potwierdzenie że Inwestor zleci opracowanie dodatkowej dokumentacji do Biura Projektów.

              Odpowiedź: ZAMAWAIJĄCY NIE PRZEWIDUJE ZLECENIA  WYKONANIA DOKUMENATCJI PROJEKTOWEJ

33. Dokumentacja projektowa nie zawiera rewizji instalacji niskoprądowych w budynku H związanej ze zmianą sufitu podwieszonego. Projekt przebudowy  instalacja sygnalizacji pożaru rys. IT-01 jest nie aktualny. Ponieważ w holu budynku H nr 1.02 obecnie znajduje się sufit podwieszony który zostanie wymieniony prosimy o potwierdzenie Inwestora że system sygnalizacji pożaru ( czujki ) należy zdemontować i po zakończeniu robót zamontować w tych samych miejscach, oraz że instalacja nie wymaga montażu dodatkowych czujek.

Odpowiedź: AC STUDIO.  TAK, DO USTALENIA Z PROJEKTANTAMI PODCZAS NADZORU AUTORSKIEGO

               Instalacje sanitarne: 

       34. W przedmiarze Instalacje sanitarne brak nawietrzaków okiennych. 

               Odpowiedź: Przedmiar FA - instalacje, pozycja 6.

       35. W przedmiarze Instalacje sanitarne brak pochwytów dla osób niepełnosprawnych. 

             Odpowiedź:  Pom.1.40 bud H: 1 poręcz ścienna stała 45 cm (wg. załączonej specyfikacji Zamawiającego) np. Koło     Lehnen Concept – 1 szt, 1 poręcz uchylna łukowa np. Lehnen Concept 60cm – 3szt, Przedmiar HiL, roboty budowlane – pozycje:62, 63, 64, 65, 66. 

        36. Prosimy o wyjaśnienie, czy do przetargu należy przyjąć szafki pod umywalki wpuszczane i zlewozmywaki. 

           Odpowiedź: TAK, PRZYJĄĆ- ZGODNIE Z PROJEKTEM I SPECYFIKACJĄ I Opisem Przedmiotu zamówienia na meble.  

      37.  W przedmiarze instalacji sanitarnych w rozdziale budynek „H” jest 5 umywalek ceramicznych. Zgodnie z projektem powinno być 7 umywalek ceramicznych standardowych i 1 umywalka dla osób niepełnosprawnych. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Budynek H:

· pom.1.41- 2 umywalki standardowe

· pom. 1.38- 2 umywalki standardowe

· pom.1.40- 1 umywalka dla niepełnosprawnych

· pom. 1.15- 2 umywalki standardowe

· pom. 1.17- 2 umywalki standardowe

· pom.1.31/3-  1 umywalka meblowa

· pom.1.32- 1 umywalka meblowa

Razem: 8 umywalek standardowych,  1 umywalka dla niepełnosprawnych, 2 umywalki meblowe

Budynek L:

· pom.1.01/2 - 1 umywalka standardowa

· pom.1.01/3- 1 umywalka standardowa

· pom.1.01/4- 1 umywalka standardowa 

· pom.1.01/5- 1 umywalka standardowa

38. OPZ- Uzupełnienie dla pomieszczeń 1/2a i 1/2b zawiera wykonanie klimatyzacji i wentylacji mechanicznej według projektu wykonawczego. Dla tych pomieszczeń brak jest dokumentacji. Prosimy o wyjaśnienie. 

Odpowiedź: PROJEKT  AC Studio w załącznikach.
39. Według OPZ - Uzupełnienie pomieszczenie 1.29 należy wykonać wentylację mechaniczną nawiewno-wywiewną wraz z klimatyzacją. Brak projektu dla tego zakresu. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Zostanie połączona z układem obsługującym patio. Szczegóły w trakcie nadzoru inwestorskiego.

40. Zgodnie z OPZ- Uzupełnienie przedmiary nie zawierają dodatkowych grzejników, m.in. w pomieszczeniach: 1.31, 1.32, Informacja, 1.36 Poczekalnia. Prosimy o doprecyzowanie zakresu robót, doboru wielkości grzejnika, wykonania instalacji.

Odpowiedź: Grzejniki na szerokość ściany wskazanej w załącznikach- wysokość  grzejnika 60cm. 

41. Prosimy o wskazanie dokładnego opisu do zakresu robót instalacyjnych dla łazienek nr 1.15 i 1.17. 

Odpowiedź: INSTALACJE WG. POTRZEB; ZMIENIĆ PODEJŚCIE WODY PRZY UMYWALKACH- ZASTOSOWAĆ BATERIĘ SZTORCOWĄ Z MIESZALNIKIEM TAKĄ JAK NP: HANSGROHE LOGIS 70 CHROM 71070000 – UWAGA TYCZY SIĘ WSZYSTKICH ŁAZIENEK W BUDYNKU H.
42. W przedmiarze instalacji sanitarnych w rozdziale budynek „H” jest 5 umywalek ceramicznych. Zgodnie z projektem powinno być 7 umywalek ceramicznych standardowych i 1 umywalka dla osób niepełnosprawnych. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Budynek H:

· pom.1.41- 2 umywalki standardowe

· pom. 1.38- 2 umywalki standardowe

· pom.1.40- 1 umywalka dla niepełnosprawnych

· pom. 1.15- 2 umywalki standardowe

· pom. 1.17- 2 umywalki standardowe

· pom.1.31/3-  1 umywalka meblowa

· pom.1.32- 1 umywalka meblowa

Razem: 8 umywalek standardowych, 1 umywalka dla niepełnosprawnych, 2 umywalki meblowe

Budynek L:

· pom.1.01/2 - 1 umywalka standardowa

· pom.1.01/3- 1 umywalka standardowa

· pom.1.01/4- 1 umywalka standardowa 

· pom.1.01/5- 1 umywalka standardowa
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek  uwzględnienia ww. odpowiedzi w treści oferty. Wszystkie odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. 

W związku z powyższym Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert. 
Nowy termin składania ofert : 11.07.2016r., godz. 12:00, nowy termin otwarcia ofert 11.07.2016r.
                                                                                                                              Z upoważnienia  Dyrektora

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego

im. Jana Mikulicza – Radeckiego

we Wrocławiu

Magda Jellin

 Kierownik Działu Zamówień Publicznych

